
——1

Smlouva č. j. SOAP/004-1966/2017
o převzetí servisní činnosti na zařízení ZEUTSCHEL,

uzavřená podle § 1746 odst. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

l. Smluvní strany

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
se sídlem: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
zastoupená: Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem
lČ:
DIČ. CZ , není plátcem DPH
bankovní spojeni: Česká národní banka, číslo účtu:
ID DS: b9xaiw4

(dále jen Objednatel)

a

AMPACO ČR, S. r. O.
se sídlem: Lidická 766/1, 150 00 Praha 5
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 255224
zastoupená: Vítem Václavíkem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a. s,, číslo účtu:
ID OS: utmmch4

(dále jen Poskytovatel)

Objednatel a Poskytovatel budou dále společně označováni jen jako ,,smluvní strany"

ll. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je pravidelný preventivní pozáruční servis a převzetí záruky těchto zařizenŕ
a) OS 12000 Al, SIN: 54082
b) OS 12000 HQ A2 , SIN: 54864
Poskytovatel se zavazuje:
1. Provést preventivní servisní činnost 3x v průběhu platnosti této smlouvy a to na obou výše zmíněných

zařIzenIch. Servisní prohlídka bude provedena po podpisu smlouvy a po dohodě termínu
s Objednatelem.

2. Objednatel může požadovat provedeni ad-hoc servisní podpory, tedy konzultaci vzdálenou pomocí
(telefonická podpora, remote desktop), analýzu závady, v případě potřeby dojezd pracovníka
Poskytovatele.

3. Poskytovatel přebírá po dobu platnosti této smlouvy plnou záruku za vzniklé závady, at' již budou
řešeny opravou, nebo výměnou vadných částí.

4. V případě poškození zařízení v důsledku neoprávněného zásahu na skenovacím zařIzeni
Objednatelem je Poskytovatel oprávněn vyfakturovat vzniklé náklady Objednateli podle ceny
servisního zásahu v plné výši.

Servisní smlouva AMPACO ČR, s.r.o. Strana 1 /4



5. Neoprávněný je jakýkoliv zásah do zařízení Objednatelem či jiným subjektem třetí strany po podpisu
této smlouvy. Neoprávněným zásahem se rozumí:

· přesun skenerů z jejich aktuální pozice, kde byly umístěny a kalibrovány technikem
Poskytovatele

· demontáž v rámci zařízení, např. sundáni krytů, skla, knižní kolébky, sloupu pro hlavu, nebo
sundání hlavy zařIzení

· reinstalace
6. Pověřená osoba pro komunikaci ze strany Objednatele je:

Bc. Petr Matyáš, T: ,

7, Pověřená osoba ze strany Poskytovatele je:
Lukáš Čvančara, T:

Ill. Místo plnění

1. Místem plněni je Státní okresní archiv Cheb, Františkánské nám. 14, 350 02 Cheb.

IV. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 1 kalendářnIho roku a je platná dnem podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Smlouvu mohou ukončit obě smluvní strany bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíce. výpovědní
lhůta začíná běžet nás|edujÍcÍm měsícem po doručení výpovědi.

V. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy neplnění kvantitativních
a kvalitativních požadavků Objednatele Poskytovatelem dle článků II., VI. a VIl. této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy dle § 2001 a násl. občanského zákoníku. Objednatel je oprávněn odstoupit od
smlouvy, jestliže byl na majetek poskytovatele vyhlášen konkurz. Poskytovatel je povinen o této
skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele.

VI. Ceny, fakturace

1. Cena za poskytnutou servisní činnost, podporu a záruku včetně materiálu (náhradních dílů) je
stanovena ve výši 78.000 KČ bez DPH ročně, tj. 94.380 KČ s DPH při výši sazby DPH 21 %.

2. Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude probíhat vždy po uskutečnění naplánovaného
preventivního zásahu (profylaxe), Objednatel zaplatí Poskytovateli částku ve výši 26.000 KČ bez
DPH, tj. 31.460 KČ s DPH při výši sazby DPH 21 % za každý ze tří uskutečněných preventivních
servisních zásahů.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Součástí faktury bude servisní protokol s výčtem prací potvrzený zástupcem Objednatele.
5. Faktura má splatnost 21 kalendářních dnů od doručení faktury Objednateli na adresu místa plněni.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele
ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve smlouvě.

VIl. Podmínky a způsob servisní činnosti

1. Servisní podpora zahrnuje:
a) Tři pravidelné servisní prohlídky každého z výše uvedených zařízení v místě plnění během trvání

této Smlouvy
i) Čištění optické části skeneru, čištění senzorů, promazáni pohyblivých částí, seřízenI

přítlaků, kalibrace zařIzení.

Servisní smlouva AMPACO ČR, s.r.o. Strana 2 l 4



—1

ii) Kontrolu mechanických částí, výměna poškozených
iii) Vyčištění
iv) Kalibraci (startovací pozice, reference bílé a černé, gradace stínů, 2D shading)
v) Kontrolu log souborů
vi) Aktualizaci firmware, pokud je nutná a dostupná pro zařízení a zakoupenou licenci
vii) Aktualizaci software, pokud je nutná a dostupná pro zařízení a zakoupenou licenci, instalace

hotfix balíčků.
viii) V případě, že zařízení bylo při instalaci dodáno včetně pracovní stanice (PC), její kontrola a

stav.
ix) Obecná prohlídka provozu a funkčnosti všech částí zařIzeni (přítlačné sklo, pohonné

jednotky skla, obslužný panel, funcionality Perfectbook, pohyb knižní kolébky)
x) Provedení testovacích skenů

b) Ad-hoc servisní zásahy bez omezeni
C) Konzultační podporu

i) telefonní podporu bez omezení (po - pá, 9-16)
ii) podporu vzdáleným připojením (remote desktop)

d) Návštěvu technika v místě plněni do 48 hodin od nahlášení incidentu
e) Cestovní výlohy a čas strávený na cestě (spojené s pravidelnými servisními prohlídkami)
f) Práci a čas technika (spojené s pravidelnými servisními prohlídkami)
g) Hot-line podporu v pracovni dny od 9:00 do 16:00 hodin, tel.:
h) Materiál (náhradní díly) použitý při opravách kromě skleněné přítlačné desky.

VIII. Záruky a odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel odpovídá za řádné plněni závazku v rozsahu stanoveném občanským zákoníkem.
2. Poskytovatel zaručuje, že je oprávněn poskytovat služby a poskytnout Objednateli veškerá práva dle

této servisní smlouvy, a prohlašuje, že je výhradním poskytovatelem předmětných služeb.
3. Poskytovatel neodpovídá za včasnost servisního zásahu, pokud nejsou Objednatelem zajištěny

podmínky nutné pro realizaci zásahu, tj. Objednatel umožni za účelem prováděni servisní činnosti
pracovníkům Poskytovatele přístup do svých objektů, a přítomnost svého odpovědného pracovníka
v rámci pracovní doby.

IX. Smluvní sankce

1. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury činí smluvní pokuta 0,05 % z fakturované částky
za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení Poskytovatele s plněním dle ČI. VIl. bodu 1. písm. d) je Poskytovatel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý kalendářní den prodlení. Smluvní pokutu je
povinen zaplatit do 21 kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

Servisní smlouva AMPACO ČR, s.r.o. Strana 3 l 4



l

X. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu uveřejni Objednatel v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají, že veškeré případné v budoucnosti vzešlé majetkové spory z této smlouvy
se zavazují řešit smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy České republiky.

3. jakákoliv věcná změna rozsahu nebo formy poskytovaných služeb dle této smlouvy bude předmětem
číslovaného dodatku této smlouvy podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že každá z nich má váhu originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení

V Plzni dn" - 3 -11" 2017 V Praze dne 25. října 2017

r.o.
ha 5

jednatel
l

$řá?ní oblastnÍ Gřc ·tiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovní schránka 312 ®

IČO:

l
l

Servisní smlouva AMPACO ČR, s.r.o. Shana 4 /4


